令和 5年 9月吉日

令和５年度 北海道活動分析研究会 札幌勉強会の御案内

北海道活動分析研究会

代表 山田 勝雄

拝啓

皆様におかれましては時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本

研究会の活動に御協力を賜り誠にありがとうございます。

 今年度は「明日からの治療道具の活用法」～上肢機能改善に向けて～をテーマに

開催致します。日常生活場面の中でどのように活動しているのかを分析し、より効

果的な治療場面へ繋げていく事を考えていきたいと思います。

 皆様の多数の御参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

日 時：令和 5 年 11 月 25 日（土曜日）（13：00〜18：00）

        26 日（日曜日）（ 9：00〜12：00）

場 所：札幌孝仁会記念病院アイビル

定 員：現地参加 20 名（希望者先着順）、オンライン参加も可能

参加費：6,000 円（現地参加、オンライン参加ともに一律）

テーマ：「明日からの治療道具の活用法」 ～上肢機能改善に向けて～

内 容：講義・実技・治療動画を中心に

講 師：山田 勝雄 先生 釧路孝仁会記念病院       作業療法士

    宮下 徹也 先生 MC 訪問リハビリテーション TOPS  作業療法士

    南部 浩志 先生 定山渓病院           作業療法士

    他

申込み：https://forms.gle/pNkdVKPuTYMEqcaZ9

期 限：令和 5 年 11 月 17 日（金）

お問合せ先

〒085-0062

釧路市星が浦大通 3 丁目 9 番 13 号

釧路孝仁会リハビリテーション病院内

北海道活動分析研究会 事務局 苗代幅

E-mail:hoshi-reha@kojinkai.or.jp

℡:0154-54-2500

申し込み QRコード